
  

POSTANOWIENIE NR 221/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU I 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mońki na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Białymstoku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Mońki ustalonych 

postanowieniem Nr 42/2020 Komisarza Wyborczego w Białymstoku I z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Mońki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. podlaskiego z 2020 r. poz. 1628, zm. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. 

poz. 2710, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 3976, poz. 4227). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Moniek, Wojewodzie Podlaskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mońki. 

Komisarz Wyborczy w Białymstoku I 

Jacek Malinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1031



Załącznik do postanowienia Nr 221/2024 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku I 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Mońki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej  

Komisji Wyborczej 

1 

Część miasta Mońki-ulice:  

Augustowska, Armii Krajowej, Tadeusza Kościuszki, Cypriana Kamila Norwida, 

Parkowa, Świerkowa, Juliana Tuwima, Wiśniowa, Zielona, Szpitalna, Wąska, 

Lipowa, Pogodna, Aleja Niepodległości od Nr 13 do 29, 29A, 29B, 33,  

Aleja Wojska Polskiego Nr 1, 1A, 2, 3, 3A i od Nr 4 do Nr 25, 52, 54,  

Tysiąclecia Nr 25A, 25B, 25C, 25D, Mońki, Leśna Nr 57, 59, Jagodowa, 

Władysława Broniewskiego, Bartosza Głowackiego,  

Władysława Raginisa, Gen. Władysława Sikorskiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mońkach,  

ul. Tysiąclecia 17,  

19-100 Mońki 

2 

Część miasta Mońki-ulice:  

Aleja Wojska Polskiego nr: 34, 36, 38, 40, 44, 46, 48, 50, Tysiąclecia nr 25E, 25F, 

Gajowa bloki nr: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, Leśna nr: 61, 63,  

Rotmistrza Witolda Pileckiego. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Mońkach,  

ul. Tysiąclecia 15,  

19-100 Mońki 

3 

Część miasta Mońki-ulice:  

Juliusza Słowackiego, Mikołaja Kopernika, Jana Kochanowskiego,  

Księdza Jana Twardowskiego, Andrzeja Frycza Modrzewskiego, Hugo Kołłątaja, 

Stanisława Konarskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Zdrojowa, Wyzwolenia nr 18.  

Sołectwa:  

Potoczyzna, Świerzbienie, Łupichy, Pyzy, Kosiorki, Ołdaki, Jaski, Koleśniki, 

Zyburty 

Urząd Miejski w Mońkach,  

ul. Juliusza Słowackiego 5a,  

19-100 Mońki 

4 

Część miasta Mońki-ulice:  

Aleja Niepodległości nr: 4, 6, 8, 10, Wyzwolenia nr: 2, 2A, 2B, 3, 4, 5, 6, 8, 8A, 10, 

11, 11A, 11B, 15, 17, 19, 23, 23A, od nr 24 do nr 34, Tysiąclecia nr: 7, 9, 11, 11A, 

12A, 13, 14, 16, Słoneczna, Marii Konopnickiej, Tysiąclecia 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 

12, Aleja Niepodległości-domy prywatne Nr 2A/3, 2A/4, 2A/6, 2A/8, 2A/9, 2A/10, 

2A/11 

Moniecki Ośrodek Kultury  

w Mońkach,  

ul. Białostocka 25,  

19-100 Mońki 

5 

Część miasta Mońki-ulice:  

Polskiego Czerwonego Krzyża, Żurawia, Wesoła, Krzywa, Leśna od nr 1 do nr 18, 

18A, 19, 20, 20A, 20C, od nr 21 do nr 41, 41A, od nr 42 do nr 56, 58, 60, 62  

od nr 64 do nr 80, Polna, Zuchów, Emilii Plater, Księdza Stanisława Budnika, 

Zbigniewa Herberta, Władysława Stanisława Reymonta, Szlachecka,  

Batalionów Chłopskich, Aleja Wojska Polskiego od nr 26 do nr 33, 37, 39, 41, 42, 

43, 58, 64B, 64C, 66A, 66B, 66C, 66D, 66E, 66F, 70, 82, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 

99B, 99C, 99G, 101A, 101B, od nr 103 do nr 137, Włodzimierza Puchalskiego, 

Adama Mickiewicza, Strażacka, Generała Stanisława Maczka, Elizy Orzeszkowej, 

Spółdzielcza, Tysiąclecia 15, 15A, 18A, 20, 21, 22, 24, od 26 do nr 33, Malinowa, 

Gen. Władysława Andersa 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Mońkach,  

ul. Leśna 3,  

19-100 Mońki 

6 

Część miasta Mońki-ulice:  

Ełcka, Skarbowa, Jana Kilińskiego, Kościelna, Krótka, Łąkowa,  

Ks. Mieczysława Małynicza, Nowokościelna, Ojca Maksymiliana Kolbego, 

Macieja Rataja, Szkolna, Św. Kazimierza, Wiejska, Wincentego Witosa,  

Kard. Stefana Wyszyńskiego, Magazynowa, Dworcowa, Białostocka, Sportowa, 

Kwiatowa, Ogrodowa, Dębowa, Brzozowa, Rumiankowa;  

Część gminy Mońki-sołectwa:  

Kuczyn, Moniuszeczki, Oliszki, Zblutowo, Sobieski, Hornostaje, Hornostaje-Osada 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Mońkach,  

ul. Szkolna 22,  

19-100 Mońki 

7 

Część miasta Mońki-ulice:  

Astronomiczna, Kosmiczna, Lotnicza, Planetarna, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, 

Henryka Sienkiewicza, Stanisława Staszica, Zdobywców Kosmosu, Dolna, 

Kolejowa, Czesława Miłosza 

Zespół Szkół w Mońkach,  

ul. Planetarna 13,  

19-100 Mońki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1031



8 
Część gminy Mońki-sołectwa:  

Boguszewo, Czekołdy, Lewonie, Zalesie, Dziękonie, Magnusze 

Szkoła Podstawowa w Boguszewie,  

Boguszewo 67,  

19-100 Mońki 

9 
Część gminy Mońki-sołectwa:  

Kulesze, Dzieżki, Kiślak, Masie, Mejły, Rybaki, Żodzie 

Świetlica wiejska w Kuleszach,  

Kulesze 90,  

19-100 Mońki 

10 

Część gminy Mońki, sołectwa:  

Ciesze, Przytulanka, Dudki, Dudki-Kolonia, Kropiwnica, Rusaki, Sikory, Waśki, 

Konopczyn 

Świetlica wiejska Przytulanka,  

Przytulanka 53,  

19-100 Mońki 

11 
sołectwo:  

Krzeczkowo 

Świetlica Wiejska w Krzeczkowie,  

Krzeczkowo 64,  

19-100 Mońki 

12 
Sołectwo:  

Kołodzież, Znoski, Wojszki 

Świetlica Wiejska w Kołodzieży,  

Kołodzież 28,  

19-100 Mońki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1031


		2024-02-20T14:05:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




